
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590008702 ze dne 16.04.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerziia Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 

Dodavatel 
Michal Meller 
Jlvová 183 
783 16 Olomouc 
česká republika 

Křížkovského 8 IČ: 75455919 DIČ: CZ8608015779 
771 47 Olomouc 

Term ln dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 120500 
Vyřizuje 

Telefon 
E~mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstvl 

Technické zajištěni - Majáles UP 1 JV 

Technické zajištění akce Majáles UP 2019 

Zvuk PA sestava celá 
Světla sestava celá 
Pódiová technika 
FOH - řežie 

Technik 
podium 
DJ set 
technika do šapito 
efekt - C02 lahve 

Celková cena za techniku 70 100 Kč 
Technik montáž/demontáž 4 1 500 Kč 6 000 Kč 
Režijní náklady 3 300 Kč 900 Kč 
Doprava [km] 50 15 Kč 750 Kč 

Celková cena bez DPH 77 750 Kč 
Celková cena s DPH 94 078 Kč 

Kontakt: 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvní ujednáni: 

Měna objednávky: CZK 

Cena vč. DPH 

94.078,00 

94.078,00 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávnění k právnímu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4590008702 ze dne 16.04.2019 

objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 

3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-

Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvlášlnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uvelejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne sv(1j e-mall, bude Informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 

uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, 

ani důvěrné údaje čl sděleni, jejichž uveřejněn lm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnost! dodavatele, 

jeho zástupců nebo Jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 

způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 

5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich pr!lohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

1 7 -01, - rnrn ----" 
prof. Mgr. Jarosl.alÍ Miller, M.A., Ph.O., v. r. 

1~/ rektor 

Potvrzujeme príjetl objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 

2 5 ·04- 2019 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olo111ouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstřiku. 

Strana: 2 z 2 




